
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

Budowa oświetlenia z linia elektroenergetyczną kablową przy ul. Warszawskiej, Odrodzenia, Przemysłowej w 

miejscowości Baboszewo. (Gmina Baboszewo, pow. płoński). 
Numer ogłoszenia: 11686 - 2015; data zamieszczenia: 16.01.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU zamieszczono: - w Biuletynie Zamówień Publicznych (na portalu internetowym 

UZP – www.uzp.gov.pl); Numer ogłoszenia: 11686 - 2015; data zamieszczenia: 16.01.2015 - na stronie 

internetowej Zamawiającego – www.ugbaboszewo.bip.org.pl, data zamieszczenia 16.01.2015. – na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Baboszewo, data zamieszczenia 16.01.2015. 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Baboszewo , ul. Warszawska 9A, 09-130 Baboszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 
6611091, 6611092, 6611082, faks 23 6611071. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugbaboszewo.bip.org.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa oświetlenia z linia elektroenergetyczną 
kablową przy ul. Warszawskiej, Odrodzenia, Przemysłowej w miejscowości Baboszewo.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1)Wykonanie dwóch linii kablowych nn-
04 kV w układzie promieniowym. Pierwsza linia obejmuje oświetlenie projektowane na ul. Warszawskiej, 

druga linia oświetlenie ozdobne ul. Odrodzenia. - kabel 4*16 - 431 m - kabel 4*25 - 867 m Ułożenie wspólnie 
z linią bednarki stalowej ocynkowanej 30*4 - 1152 m, Mechaniczne przepychanie rur stalowych pod drogami i 
nasypami: do 100 mm - 32 m, do 125 mm - 9 m Przewierty mechaniczne dla rury o śr. 125 mm pod rowem 
melioracyjnym - 16 m. Ułożenie rur ochronnych SRS 110 m - 41m , PCW 110 mm -37 m, Rozebranie 
nawierzchni z kostki brukowej - 145 m2 .Ułożeni nawierzchni z kostki brukowej na podsypce cementowo-
piaskowej (kostka z demontażu) -145 m2 2) Zainstalowanie na ul. Warszawskiej oświetlenia na 24 słupach 
stalowych, ocynkowanych, cylindrycznych, h - 8 m, wysięgniki T-1,0 m. z oprawami i źródłem światła LED 
90W - 24 szt. 3)Zainstalowanie na terenie ulicy Odrodzenia oświetlenia na 8 szt. słupach parkowych, odlew 
żeliwny z koronami trzyramiennymi, wysięgnik typ.W z głowicą adaptacyjną, wysokość z koroną min.4,00- 
max. 4,50 m, z oprawami i źródłem światła LED min. 50 W - 24 szt. 4)Zasilanie instalacji oświetleniowej z 
istniejącego przyłącza kablowego z istniejącego WLZ. Zainstalowanie szafy zasilająco-sterowniczej - 1 szt. 
Sterowanie automatyczne czujnikiem zmierzchowym oraz zegarem astronomicznym dwukanałowym, z 
możliwością ręcznego sterowania. 5) Badania i pomiary. 6)Wykonanie czynności towarzyszących tj. 
zapewnienie i pokrycie kosztów fachowego nadzoru geodezyjnego w trakcie robót, a po ich zakończeniu 
przedłożenie protokołu inwentaryzacji powykonawczej. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarty 
jest w - DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ - PRZEDMIARZE ROBÓT jako dokument pomocniczy w oszacowaniu 
kosztów inwestycji, zawierający zestawienie przewidywanych do wykonania robót w kolejności 
technologicznej z wyliczeniem i zestawieniem rodzaju oraz ilości poszczególnych robót. Przedmiar robót jest 
dokumentem drugorzędnym w stosunku do projektu budowlanego. W przypadku rozbieżności pomiędzy 
ilością robót przewidzianych w projekcie, a ilością robót określoną w przedmiarze - Wykonawca zobowiązany 
jest do wykonanie pełnego zakresu robót zgodnie z projektem budowlanym. Jeżeli więc konieczność 
wykonania określonych robót budowlanych wynika z projektu stanowiącego element opisu przedmiotu 
zamówienia uznaje się je za objęte przedmiotem zamówienia niezależnie od tego czy zostały odzwierciedlone 
w przedmiarze robót. 2. Warunki realizacji robót. 1) Wykonawca ma obowiązek przewidzieć wszystkie 
okoliczności, które mogą wpływać na cenę zamówienia. W związku z powyższym Wykonawca ma obowiązek 
bardzo szczegółowo zapoznać się z dokumentacją projektową, przedmiarami robót a także warunkami 
wykonania przedmiotu zamówienia. 2) Wykonawca jest odpowiedzialny za najwyższą jakość wykonywanych 
robót oraz zgodność wykonania z dokumentacją projektową, zaleceniami nadzoru inwestorskiego, 
obowiązującymi normami, warunkami technicznymi wykonania robót oraz sztuką budowlaną oraz warunkami 
określonymi w następujących dokumentach (stanowiącymi załączniki dokumentacji projektowej): - Pismo 
Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Oddział w Ciechanowie Nr C/IPŁ-4105-
1-152/12 z dnia 08.11.2012 r. w sprawie uzgodnienia w zakresie kolizji z urządzeniami melioracyjnymi 
inwestycji polegającej na budowie linii kablowych oświetlenia przy ul. Warszawskiej, Odrodzenia i 
Przemysłowej w miejscowości Baboszewo. - Decyzja Zarządu Powiatu Płońskiego Nr 54/2012 z dnia 
20.12.2012 r. dot. umieszczenia w pasie drogowym dróg powiatowych urządzeń infrastruktury technicznej. - 

http://www.uzp.gov.pl/
http://www.ugbaboszewo.bip.org.pl/


Warunki przyłączenia do elektroenergetycznej ENERGA-OPERATOR SA (Pismo Nr 12.R77.000557 z dnia 
18.07.2012 r.) 3) Stosowane w instalacji wyroby winny spełniać wymogi bezpieczeństwa dla użytkownika - 
posiadać oznakowanie CE (Conformité Européenne), które jest deklaracją producenta, że oznakowany 
produkt spełnia wymagania dyrektyw tzw.Nowego Podejścia Unii Europejskiej. 3) Wykonawca ma obowiązek 

zorganizować i przeprowadzić roboty w sposób bezpieczny, nie stwarzający zagrożenia dla osób 
przebywających na terenie inwestycji, zgodny z załączoną informacją dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony 
zdrowia. 4) Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot Umowy z materiałów własnych. Na każde 
żądanie Zamawiającego lub Inspektora Nadzoru Wykonawca obowiązany jest okazać w stosunku do 
wskazanych materiałów: certyfikat zgodności z obowiązującymi normami lub aprobatę techniczną. 5) 
Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie równoważnych materiałów i urządzeń, 
innych niż podane w dokumentacji projektowej i przedmiarze robót, pod warunkiem zapewnienia parametrów 
jakościowych, technicznych i użytkowych nie gorszych niż określone w dokumentacji projektowej. 6)W 
przypadku gdy Wykonawca w swej ofercie przewiduje zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych, 
Zamawiający wymaga załączenia do oferty stosownych dokumentów uwiarygodniających te materiały i 
urządzenia z podaniem parametrów technicznych, jakościowych i użytkowych. Z dokumentów tych oraz na 
podstawie sporządzonej przez Wykonawcę analizy porównawczej winno wynikać, że rozwiązania równoważne 
spełniają wymagania określone przez projektanta.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.00-6, 45.31.61.10-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 100. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. WADIUM - 5 000,00 zł (słownie - Pięć tysięcy złotych- ) Wadium należy 
wnieść zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy - Prawo zamówień publicznych, w jednej lub kilku następujących 
formach. pieniądzu, poręczeniach bankowych lub poręczeniach pieniężnych spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo- kredytowej, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych. poręczeniach 
udzielonych przez podmiot, o których mowa w art.6 ust.3 pkt.4 lit.b ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. Nr 42 poz.275 ze zmianami). 2. W 
przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie 
wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego w kasie Urzędu 
Gminy Baboszewo lub odrębnie dołączyć do oferty. Natomiast potwierdzoną za zgodność z oryginałem 
kserokopię dokumentu należy zanumerować i wpiąć do oferty. 3. Wadium wnoszone w formie innej niż 
pieniądz musi być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i zawierać w swej treści następujące 
elementy. a)nazwę Wykonawcy i beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta( banku lub instytucji 
ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji lub podmiotu o którym mowa w art.6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości) oraz wskazanie ich siedzib, 
b)dokładne określenie nazwy postępowania ,na które wnoszone jest wadium, c)kwotę zobowiązania, d)termin 
ważności nie krótszy niż termin związania ofertą, e)klauzule nakazujące zwrot dokumentu po jego 
wygaśnięciu, f)klauzule nieodwołalnego i bezwarunkowego zobowiązania na pierwsze pisemne wezwanie 
Zamawiającego do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium na wypadek, gdyby. Wykonawca odmówił 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, zawarcie umowy 
w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, lub jeżeli 
w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art.26 ust.3 nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których 
mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych lub pełnomocnictw, chyba, że udowodni, że 
wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie, 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się na rachunek 
bankowy Zamawiającego. Bank Spółdzielczy w Płońsku Nr 73 8230 0007 0005 6300 2000 0004 W przypadku 
wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na 

rachunku Zamawiającego. Kserokopię dowodu wpłaty (polecenie przelewu) należy dołączyć do oferty. 5. Przy 
składaniu ofert przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Wykonawcy wspólnie 
wnoszą jedno wadium 5 000,00 zł. 6.Nie wniesienie wadium we wskazanej wysokości i terminie lub w innej 
formie niż określone w art.45 ust.6 ustawy Pzp - spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 
ust. 2 pkt 2 ustawy, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy. 
7.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o 
którym mowa w art.26 ust.3 z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył wymaganych dokumentów lub 
oświadczeń, pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub informacji o tym, 
że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki o której mowa w art. 87 
ust.2 pkt 3, co powodowałoby brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako 
najkorzystniejszej. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 
TYCH WARUNKÓW 

 



 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje wymagań w zakresie spełniania tego warunku i uzna, że 
został spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę zgodnie z art.44 
uPzp i rozdz.VI pkt.1.1 SIWZ. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Udokumentowanie, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie Wykonawca zrealizował 
co najmniej jedną robotę w zakresie budowy oświetlenia z linią elektroenergetyczną 
kablową o wartości (bez robót dodatkowych) nie mniejszej jak 200 000,00 zł brutto. 
Warunek oceniony zostanie na podstawie złożonego oświadczenia oraz dokumentów 
wymienionych rozdziale VI pkt 1.2. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje wymagań w zakresie spełniania tego warunku i uzna, że 
został spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę zgodnie z art.44 
uPzp i rozdz.VI pkt.1.1. SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać, że dysponuje. 1) Co najmniej jedną osobą, która zgodnie z 
wymogami art. 12 ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r. poz. 1409) 

może pełnić samodzielną funkcję techniczną w budownictwie obejmującą kierowanie 
robotami budowlanymi w zakresie przedmiotu zamówienia, tj. posiada uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych Spełnianie ww. warunku oceniane będzie 
na podstawie przedłożonego w ofercie oświadczenia Wykonawcy (wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 5 do SIWZ), że osoba, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiada wymagane uprawnienia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a)Wykonawca potwierdzając sytuację ekonomiczną winien wykazać, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 
przedmiotem zamówienia. Suma ubezpieczeniowa min. 200 000,00 zł. b) Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać, że dysponuje środkami finansowymi w kwocie co najmniej 200 
000 zł, lub posiada zdolność kredytową na kwotę co najmniej 200 000,00 zł, UWAGA: W 
przypadku podmiotów zagranicznych wartości podane w walutach innych niż wskazane w 
punkcie 1.2. Zamawiający przeliczy wg. średniego kursu walut NBP na dzień ogłoszenia 
zamówienia tj. 16 stycznia 2015 r. 

 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 



prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, 
daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące 
podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 
przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 
kapitałowej; 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB 
ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają określonym 
wymaganiom należy przedłożyć: 

 próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których autentyczność musi 
zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego; 

 zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że 
dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Harmonogram Rzeczowo-Finansowy zawierający. a) Wyszczególnienie zadań, b) Wartość poszczególnych 
elementów robót z podaniem cen jednostkowych netto, podatek VAT, wartość każdego zadania brutto, 
wartość ogólna robót (suma zadań) netto, podatek VAT, brutto. Harmonogram Rzeczowo-Finansowy musi 
zawierać wszystkie koszty składające się na cenę oferty, niezbędne do zrealizowania wskazanego zakresu 
robót. c) Termin realizacji poszczególnych zadań. Zaleca się, aby Harmonogram Rzeczowo-Finansowy był 
sporządzony na załączonym druku - (Załącznik nr 8) Zamawiający nie wymaga sporządzania i załączania do 
oferty szczegółowego kosztorysu wykonania robót. Formularz umowy zaakceptowany przez Wykonawcę 
Załącznik Nr 9. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 99 

 2 - Termin realizacji - 1 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

2. Zamawiający dopuszcza zamianę postanowień zawartej umowy dotyczącej terminu realizacji w 
następujących okolicznościach. 2.1) Stosownie do wymogów art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, ewentualna zmiana postanowień zawartej umowy, takich jak zmiana (przedłużenie) terminu 
realizacji robót, będzie możliwa tylko w szczególnie uzasadnionych przypadkach, nie wynikających z winy 
Wykonawcy, związanych z. a)zmianą założeń lub warunków realizacji zamówienia w trakcie prowadzenia 
prac, niezależną od Wykonawcy; b) wyjątkowo niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi 
uniemożliwiającymi prawidłowe zrealizowanie przedmiotu zamówienia. c) wystąpieniem dodatkowych, a 
niemożliwych do przewidzenia przez doświadczonego wykonawcę, robót, których wykonanie jest niezbędne 



dla zrealizowania zamówienia podstawowego; d) działaniami osób trzecich uniemożliwiających wykonanie 
prac, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron umowy. 2.2)Podstawą do 
stosownego przedłużenia w ww. przypadkach terminu wykonania robót będzie pisemny wniosek Wykonawcy 
wraz z udokumentowanym podjęciem działań przez Wykonawcę, mających na celu realizację prac w terminie 

założonym w opisie przedmiotu zamówienia i określeniem przyczyny i rozmiaru opóźnienia. 2.3.Zmiana 
technologii wykonania elementów realizowanego przedmiotu zamówienia (i w przypadku, kiedy te zmiany 
spowodują istotne opóźnienie prac - zmiana terminu realizacji robót) będzie możliwa w przypadku 
wymuszenia konieczności dokonania takiej zmiany poprzez np. stanowisko jednostek uzgadniających, 
opiniujących i inne ujawnione w toku prac okoliczności, które mają wpływ na przyjęte założenia w 
Dokumentacji Projektowej, a których nie można było przewidzieć na etapie opracowania opisu przedmiotu 
zamówienia i złożenia oferty. 2.4.Termin realizacji robót może zostać przedłużony stosownie do okresu 
zaistniałego opóźnienia w sytuacjach opisanych powyżej lub odpowiednio do konsekwencji zmiany założeń lub 
warunków realizacji zamówienia, niezależnej od Wykonawcy. 3.Ponadto, dopuszcza się możliwość dokonania 
następujących zmian umowy w stosunku do treści wybranej oferty. zmiana zakresu robót powierzonych do 
wykonania podwykonawcom, zmiana kierownika robót - na osobę posiadającą co najmniej analogiczne 
uprawnienia budowlane. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.ugbaboszewo.bip.org.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Baboszewo, 09-130 
Baboszewo, ul. Warszawska 9 A. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 02.02.2015 godzina 
11:00, miejsce: Urząd Gminy Baboszewo, 09-130 Baboszewo, ul. Warszawska 9 A. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: Zamówienie jest współfinansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
Działanie ODNOWA I ROZWÓJ WSI. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z 
pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które 
miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

WÓJT GMINY BABOSZEWO 

 

mgr Tomasz Sobecki 

 


